
UCHWAŁA NR 211/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Ludowego Zespołu Sportowego Łączany 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i 19, art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Namysłów na 2025 rok pożyczki długoterminowej dla Ludowego 
Zespołu Sportowego Łączany (z siedzibą Łączany 46, 46-100 Namysłów) w kwocie 222 000,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100) na realizację projektu pn. ,,Z uśmiechem na szlaku – Stobrawski 
plac zabaw w Łączanach”. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do 30 listopada 2026 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 06E00BE6-4F8F-4602-90C4-1928A869CDB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 211/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-25T11:07:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




